
rABHO flPEAY3U,.-.
'rr0A0B0I All 3 qlli

29.O4.2024

Na.uailac

PLAN JAVN IH NABAVKI

JP VODOVOD I KANALIZACUA LOZNICA

A

Godina plana 2024

Ve.zija pla na 2

Daturlr usvajanja

f.in: Sorei.ilrnorpor.rri, u ti, hrnv,, r.anon oElrlom - Uinj lrodv. nt

M:krirr r, v6irovod^u r rr ::.,.i, mr.,!

r{.b.*. r.'.E h d.!'w e (0i!d^1.o,
.dr,rv.il.m pophlrom vonh (po rrdlj.6.,

NibNl. oproh. 6 onuV:nI potdlnk

t dNr opr!6r !r xl^urtorrkriv
,. b.rb.dnon ',d..vl.i!,.du i!
!r u..,.6h! ror.henu pM poi6a

n.6.vt. r.!.oilhd.r@. r. hl.rnu o,.mu t.
!Mnrir.n {p. p.d]n6rl

Nrb.*,ft.rEnrn'h Ephroh !r u.ndiloE r

V.d r.rirr'Bpader ko6di.liq.rprdi

N:b:vtrv6rli p,rrlutihvorrhlroprnillni)

or ruhiF rdovrn.rri.. {p6 e,nlr6,

r!Rhd^D apn. n:ik.vkror no iir.lr.

rraEdnl. bun.r nrnt. 6. pol.tt! rroln.t



N.b,vki r.nrlnihPodi.dr

no3illtqA',c{



6lavna CPV

o2naka

NSTJ

isporuke /
izvrlenja

Napomena
Oblikovanje

po
partiiama

Predmet javne nabavke predmeta
Proceniena
vrednost

Osnov za iu u2eie
Okvirno

pokretanja

Kratak
opis

nabavke

f . izmenjena verzi a Plana nabavki na koje se zakon ne primenjuje 2024.

27 .1.

27.1.

1. Kvartal

1. Kvartal

38000000

42122100

RS213

RS213

27 .1.

27 .1.

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

900.000,00

850.000,00

990.000,00

800.000,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00

1s0.000,00

250.000,00

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

44440000

31000000

RS213

RS213

NE

NE

27 .7

27 .L

2. Kvartal

1. Kvartal

38570000

44512000

RS213

RS213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Dobra 990.000,00 27 .t 44500000 Rs213

39130000 RS213

3413000 RS213

27 .7.

27.t.

21 .7.

1. Kvartal

1. Kvartal

4. Kvartal

24000000

15900000

15840000

R5213

RS213

RS213

NE

NE

NE

Dobra 600.000,00 27.1. 1. Kvartal

fZ Ogrevno drvo

Strufn i dasopisi i

13 literatura

Dobra 80.000,00 21 .1 4. Kvartal

Dobra 250.000,00 27 .l 1. Kvartal 22200000 Rs213 NE

Nabavka laboratoriiske
1 opreme

2 Pumpni agregati

Rezervni delovi za

hidromaiinsku opremu-
feka lna stanica ilokalne

3 podsta nice

4 Elektromaterijal

Rezervni delovi za sitem
5 daljinskogupravljanja

5 Alat

Materijal za odriavanje
7 hidromaiinske opreme

Sredstva za odriavanje
higijene poslovnog

8 prostora

9 Razni na pici izaslaalivaai

10 NovogodiSnjipaketiii

Nabavka kancelarijskog
11 namestaja



Materijal za odriavanje
sopstvenih sanitarnih

L4 fvorova
Razna baitenska
oprema sa rezervnim

15 delovima

76 Klima uredaji

Ka ncela rijsko-reklam ni

materi,al

Nabavka natrijum-
hipohlorita

Nabavka autokozmetike

Posude i hemikalije za

laboratoriju

Sredstva za od riavanje
fonta na

Push kamera DN300

Sita za vodomere

TahoBrafski listiii

Cerade za vozila

17

18

19

Dobra 300.000,00 27 .t

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

600.000,00

250.000,00

750.000,00

30.000,00

100.000,00

700.000,00

100.000,00

20.000,00

80.000,00

1. Kvartal

2. Kvartal

16160000

42572200

30192000

24962000

39831500

33000000

24962000

38s00000

42972700

38551110

39522770

44410000 RS213 NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

27.1.

27.!.

1. Kvartal

2. Kvartal

RS213

RS213

R5213

RS213

RS213

RS213

Dobra 600.000,00 27.1

20 Dobra 180.000,00 27.r. 1. Kvartal

27.1,

27.1

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

2. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

2t
22

23

24

25

NE

NE

NE

NE

NE

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

Dobra

27.7.

27.7.

27.t.

27.L.

27.1.

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

Trakaste zavese sa

montaiom, zamenom
dotraja lih delova i

26 pranjem postojeiih

Pomoina sredstva za

27 rad na kanalizaciji

Materijal za odriavanje
28 video nadzora

Materijal za odriava nje

29 wireles mreie

Dobra 30,000,00 )7.1 1. Kvartal

Dobra 150.000,00 21.1,. I Kvartal

400.000,00 27.7. 1. Kvartal

39s1s000 Rs213

39350000 RS213

38570000 RS213

NE

NE

NE

Dobra 100.000,00 27.7. 1. Kvartal 38570000 RS213 NE



G radevinski materijal
30 (po partijama)

Nejod irana so

31 (natriju m-h lorid )

Blinde sa opremom za

32 feka In u kanalizaciju

33 Prirod ni agregat

Nabavka uredaja za

34 detekciju

Nabavka i montaia
opreme za a utomatsko

35 dozira nje h lora

36 Meha n iaki zaptivaai

37 Advokatske usluge

Servis la boratorijske
38 opreme

lntervencije na
platformi i reietci na

39 glavnoj fe kalnoj stanici

Kalibrisanje i servis
40 turbidimetra

Kalibrisanje i servis
me raaa protoka za

otpad ne vode

Geodetske usluge

Servis pumpi

5lepanje vozila

995.000,00

900.000,00

990.000,00 12.L.4') 1. Kvartal

400.000,00 27.1. 3. Kvartal

900.000,00 27.1. 1. Kvartal

2 50.000,00 27.t 1. Kvartal

27.r.

27.7.

3. Kvartal

1. Kvartal

38000000

42724000

R5213

RS213

Dobra

Do bra

Dobra

Dobra

Dobra

Do bra

Dobra

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

995.000,00

750.000,00

340.000,00

990.000,00

600.000,00

250.000,00

990.000,00

990.000,00

r.00.000,00

2. Kvartal

1. Kvartai

2. Kvartal

2. Kvartal

3. Kvartal

44110000

14430000

44167000

L42]2720

38431000

21 .7.

27.7.

27.7.

27.7.

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

RS213

79112000

50410000 R5213

50000000 Rs213

50410000 Rs213

41,

42

43

44

27.7.

27 .L.

27.7.

27.t.

1. Kvartal

3. Kvartal

2. Kvartal

L. Kvartal

50433000

71250000

s0s30000

50118110

DA

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE



Autolima rske i

45 autola kirerske usluge

Od riava nje sistema
46 SCADA

eiSienje fekalnog
47 kolektora

Odriavanje
hid romaiinske opreme-

48 Elektroodriavanje

lspitivanje sirovinskog
sastava tka nine radnih

49 odela

Usluge obaveznih
hem ijskih i

bakterioloSkih analiza
pijaiih i otpadnih voda i

50 sanitarnog pregleda

Sertifikacija HCCP

51 sistema

Usluge za konsultanta
52 za HCCP sistem

Usluge 200.000,00 27.7. 1. Kvartal

Usluse 990.000,00 27.1.. 2. Kvartal

Usluge 950.000,00 27 .r. 2. Kvartal

Usluge 960.000,00 27.7. 2. Kvartal

Usluge 30.000,00 27.7 1. Kvartal

Usluge 4.000.000,00 12.1.11) 1. Kvartal

Usluse 100.000,00 27 .1 1. Kvartal

Usluse 30.000,00 27.7. 1. Kvartal

Usluge 2.900.000,00 12.7.171 1. Kvartal

Usluse 990.000,00 27.7. 1. Kvartal

Usluge izdavan.ia

lokacijskih uslova,
gradevinskih dozvola i

saglasnosti na tehnitku
dokumentaciju

Tehnitki pregled

izvedenih radova

Servis frekventnih
regu latora

Koriiienje satelita GPS

50112111 RS213

s0410000 Rs213

90470000 R5213

50532100 RS213

71610000 R5213

8s111820 RS213

72330000 RS213

72225000 RS213

22000000 Rs213

71240000 RS213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

53

54

55

56

Usluge

Usluge

995.000,00

200.000,00

1. Kvartal

1. Kvartal

50530000

642r4r00

R5213

RS213

NE

NE

27.7.

27.1,.



Od riava nje ratunarske
57 opreme

Od riava nje opreme za

58 video nadzor

Od riavanje opreme za

59 wireles mreiu

Usluge servisiranja
60 opreme za detekciju

Provajderske usluge,

fiksna telefonija i GPRs

na SCADA

Zavarivanje plastianih

delova

Odriavanje gradevinske

opreme

Vulkanizerske usluge

Baidarenje tahografa

Usluge servisiranja,
ispitivanja, odriavanja i

punjenja PP aparata i

hidrantskih mesta i

punjenje boca za

autogeno zavarivanje

Teh niiki pregled vozila

Popravka i izrada creva
visokog pritiska

Punjenje i popravke

klima

Punjenje i popravke

auto klima

Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kvartal

Usluge 500.000,00 27.1 1. Xvartal

Usluge 100.000,00 27 .1 1. Kvartal

Usluse 200.000,00 27.1 1. Kvartal

Usluge 990.000,00 27.7 1. Kvartal

Usluge 50.000,00 27.7 1. Kvartal

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Us luge

U sluBe

U sluge

Usluge

Usluge

600.000,00

180.000,00

120,000,00

160.000,00

250.000,00

27.1

27.7

27 .7

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

50510000

50112000

50433000

R5213

RS213

RS213

NE

NE

NE

27.1.

27.1.

1. Kvartal

1. Kvartal

50000000

71631200

RS213

R5213

NE

NE

50312000 RS213

50340000 RS213

50340000 RS213

50412000 RS213

72410000 R5213

45262680 RS213

50100000 Rs213

50530000 Rs213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Usluge 300.000,00 27.7 1. Kvartal

Usluge 100.000,00 27.1 2. Kvartal

Usluge 150.000,00 27.r 2. Kvartal 50110000 Rs213 NE



7L

72

74

75

Praienje vozila sa

prosirenjem broja
uredaja za praienje,
servisiranjem i

zamenom uredaja

Reglaia vozila

Pranje vozila

Obavezni lekarski
pregledi

Atestira nje elektro-
izolacione idruge
zaStitne opreme
Usluge dezinsekcije,
deratizaciie i

dezinfekcije

Usluge zavarivanja

Usluge ma!inske obrade

Pregled iispitivanje
opreme za rad

Odriavanje rutnih
terminala za oiitavanje
vodomera i ventila

Etalonira nje GPS-a

KoriSienje podataka

RGZ-a

PTT i Post Express

usluge

Revizija finansijskih
izveitaja

lzvrienja javnih
izvriilaca u Branica ma

reienja o izvrienju

21 .7

27 .7

27.7

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

85121000 RS213

71632000 R5213

71632000 RS213

64214100 RS213

64000000 Rs213

79212100 RS213

21.7.

27.1.

21.7.
21.7.31

Usluge 270.000,00 1. Kvartal

Usluge 20.000,00 27.1. 1. Kvartal

3. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

63712770

50116500

50112300

RS213

RS213

RS213

NE

NE

NE

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Us lu ge

Usluge

U sluge

U sluge

250.000,00

70.000,00

70.000,00

240.000,00

800.000,00

990.000,00

150.000,00

40.000,00

1. Kvartal

76

77

78

90921000

45262680

45262670

RS213

RS213

RS213

NE

NE

NE

NE

NE

NI

NE

NE

NE

79 usluge 70.000,00 27.1.

80

81

27.1.

27.7.

1. Kvartal

1. Kvartal

50300000

50300000

RS213

RS213

NE

NE

84

1. Kvartal

Usluge 600.000,00 27.1. 1. Kvartal

Usluge 330.000,00 27 .7 3. Kvartal

85 Usluge 500.000,00 27 .7 1. Kvartal 75242110 RS213 NE

Usluge 200.000,00 27.1.



Odriavanje
85 sistema/programa

Provera funkcionalnosti
87 protivpanianerasvete

Usluge informisa nja

88 putem medija
Tehnidka kontrola
projektne

89 dokumentacije

Usluge 990.000,00 27 .l 1. Kvartal

Usluge 30.000,00 27.L. L. (vartal

Usluge 400.000,00 L2.1.21 1. Kvartal

Usluge 500.000,00 27.1. 1. Kva rtal

72000000 Rs213

50000000 R5213

79340000 RS213

71600000 RS213

ss300000 Rs213

80522000 RS213

98000000 Rs213

65400000 RS213

71600000 Rs213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

92

93

94

95

90

97

96

97

98

VeStadenje u upravnim,
parnitnim i drugim
postu pcima pred

d rZavnim organima

Hotelske usluge

Usluge restora na i

keteringa

Seminari istruano
usavriavanje

Usluge ostale-javne,
druitvene i litne

Centralno grejanje
poslovnog prostora
Potroinja prirod nog
gasa

lznoienje smeia

Javno oglaiava nje

lzrada akata za koje su

potrebna posebna

struana znanja u skladu
sa zakonom

Konsultantske usluge
licenciranih inienjera

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

72.7.7t].

72.7.771.

12.1.11)

1. Kvartal

1. Kvartal

1. Kvartal

200.000,00

400.000,00

700.000,00

990.000,00

200.000,00

27.7.

27.1.

1. Kvartal

1. Kvartal

71319000

55100000

R5213

R5213

NE

NE

usluge 500.000,00 21 .l 1. Kvartal

Usluse 500.000,00 27.7 1. Kvartal

1. Kvartal

Usluge 990.000,00 L2.1..1.1.l L. Kvartal

65200000

90900000

79340000

RS213

RS213

RS213

NE

NE

NE

99 Usluge 800.000,00 27.r 1. Kvartal

100 usluge 500.000,00 21.1. 1. Kvartal 71000000 RS213 NE

Usluge 100.000,00 27.L.



Usluge 990.000,00 27.1.. 1. (vartal

Usluge 990.000,00 27.1.. 1. Kvartal

Usluge 100.000,00 27.1,. 1. Kvartal

Usluge 6.000.000,00 12.1.1) 1. Kvartal

Usluge 12.000.000,00 27,1,3 1. Kvartal

106 Servis i ba:darenje vaga Usluge 35,000,00 3. Kva rtal

707 lspitivanje mikroklime Usluge 20.000,00 27.7. 1. Kvartal

7L242000 RS2t3

71331000 RS213

50000000 R5213

70122000 RS213

79710000 RS213

50433000 RS213

50530000 RS213

50433000 RS213

80500000 R5213

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

108 Kalibracijaalkoholmera
Osposobljavan.ie

zaposlenih uz izdavan.ie

uverenja za bezbed nost
izdravlje na radu
prilikom rukovanja
maiinama i opremom

109 za rad

Usluge mobilne
110 telefon i.ie

Usluge

Usluge

25.000,00 27.t. 1. Kvartal

530.000,00 27.7 1. Kvartal

Usluge 990,000,00 27.1. 2. Kvartal 64212000 Rs213 NE

lzrada projekta
primenjenih
hid rogeoloSkih

101 istraiivanja

Elaborati o rezervama i

uslovima eksploatacije
pod2emnih voda

LOZ (Zelenica iGornje Pol.ie)

Servis maiine za

elektrofuziono
1.03 zava rivanje

Kupovina ili pribavlja nje

drugih stvarnih prava na

104 nepokretnosti

Usluge zaitite imovine,
105 objekata, prostora ilica



111

t1,2

lzgradn.ia objekta za

smeltaj agregata

Asfa ltira nje

G ra devinsko-za na tski
radovi

Radovi na rekonstru kciji
delova kana lizacije
(hitne intervencije)

Rekonstrukcija
zatvaradnice Treinjica
lskopavanje,
zatrpavanje i

pod buSiva nje

lstraini radovi na

busotini do 150 m

Radunarska oprema

U Loznici, 29.04.2024.

2.800.000,00

2.s00.000,00

Radovi 2.950.000,00 27.I. 2. Kvartal

Radovi 2.900.000,00 21 .1 1. Kvartal

Radovi 2.900.000,00 27.1 1. Kvartal

Radovi 800.000,00 27.1 1. Kvartal

RS213

RS213

NE

NE

Radovi

Radovi

27.7.

27.7.

2. Kvartal

3. Kvartal

45213000

45233222

113

t14

115

116

2.850.000,00

990.000,00

27.1.

27 .L.

2. Kvartal

2. Kvartal

45400000 Rs213

45231113 RS213

45232150 RS213

45112600 RS213

d ikanalizacija"

kt a

ast.in it.

NE

NE

NE

NE

tL7
118

Radovi

Dobra

45255500

30230000

RS213

R5213

NE

NE

a


